

# Mogens Frederiksen Holding ApS

Christmas Møllers Vej 4-6  
5200 Odense V

CVR-nr. 21 72 65 40

## Årsrapport

**2019**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

**Odense, den 18. marts 2020**

---

**Mogens Carl Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                     |      |
| Selskabsoplysninger  | 1    |
| <b>Påtegninger</b>   |      |
| Ledelsespåtegning  | 2    |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3    |
| <b>Beretninger</b>   |      |
| Ledelsesberetning  | 4    |
| <b>Årsregnskabet</b>   |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5    |
| Resultatopgørelse  | 7    |
| Balance, aktiver   | 8    |
| Balance, passiver  | 9    |
| Noter  | 10   |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mogens Frederiksen Holding ApS  
Christmas Møllers Vej 4-6  
5200 Odense V

Formål: Formueforvaltning.

CVR-nr. 21 72 65 40

Hjemsted: Odense

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mogens Carl Frederiksen

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019 været som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

| Note                                   | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|--|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>1.410</b>  | <b>-16.436</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 0             | 1              |
| Andre finansielle omkostninger         | -2.940        | -3.228         |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>-1.530</b> | <b>-19.663</b> |
| Skat af årets resultat                 | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b>-1.530</b> | <b>-19.663</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |               |                |
| Foreslået udbytte                      | 55.300        | 54.000         |
| Overført til overført resultat         | -56.830       | -73.663        |
|  | <b>-1.530</b> | <b>-19.663</b> |

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

| <b>Note</b>                 | <b>2019<br/>kr.</b> | <b>2018<br/>kr.</b> |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>        | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| <b>Tilgodehavender</b>      | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| <b>Værdipapirer</b>         | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b> | <b>728.177</b>      | <b>796.157</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    | <b>728.177</b>      | <b>796.157</b>      |
| <b>Aktiver</b>              | <b>728.177</b>      | <b>796.157</b>      |

**Balance pr. 31. december****Passiver**

| <b>Note</b>                            | <b>2019</b>                  | <b>2018</b>                  |
|--|------------------------------|------------------------------|
|  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                   |
| Virksomhedskapital                     | 125.000                      | 125.000                      |
| Overført resultat                      | 541.577                      | 598.407                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 55.300                       | 54.000                       |
| <b>Egenkapital</b>                     | <b><u>721.877</u></b>        | <b><u>777.407</u></b>        |
| <br>                                   |                              |                              |
| Anden gæld                             | 6.300                        | 18.750                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> | <b><u>6.300</u></b>          | <b><u>18.750</u></b>         |
| <br>                                   |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              | <b><u>6.300</u></b>          | <b><u>18.750</u></b>         |
| <br>                                   |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                        | <b><u><u>728.177</u></u></b> | <b><u><u>796.157</u></u></b> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

## Noter

### 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### 2 **Eventualposter mv.**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 166.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.